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I kolo PSCS Leto - 2018
Kragujevac, 16/6/2018

Disciplina 9 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
16/06/2018 - 12:44 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

Ulazni Pioniri - 10 godina - 2008 godiste

1. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 39.58 224
2. SLJIVIC, Ognjen 08 Pirat 41.83 189
3. STOJILJKOVIC, Novak 08 Leskovac 41.86 189
4. DRASKOVIC, Nikola 08 Poseidon 43.96 163
5. SLOVIC, Matija 08 Sloboda 44.26 160
6. STOJILJKOVIC, Mihajlo 08 Leskovac 44.92 153
7. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 45.19 150
8. PETKOVIC, Petar 08 Sveti Nikola 45.63 146
9. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 46.36 139

10. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 46.56 137
11. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 46.89 134
12. JOVANOVIC, Viktor 08 Crnica 49.86 112
13. GROZDANOVIC, Vasilije 08 Viking 50.42 108
14. JOCIC, Lazar 08 Sveti Nikola 51.59 101
15. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 52.20 97
16. DENDIC, Petar 08 Pirat 53.31 91
17. MILANOV, Ognjen 08 Sveti Sava 53.54 90
18. DJURDJEVIC, Pavle 08 Radnicki 1969 55.51 81
19. JAGLIC, Janko 08 Pirat 55.83 79
20. RISTIC, Petar 08 Pirat 1:01.36 60

DSQ DJEKIC, Vuk 08 Pirat 53.56

Pioniri - 11 i 12 godina - 2007 i 2006 godiste

1. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 37.35 266
2. SOSIC, Nemanja 07 Delta 37.72 258
3. SOSIC, Ilija 07 Delta 37.75 258
4. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 38.28 247
5. ZIVKOVIC, Luka 06 Poseidon 38.75 238
6. MILIVOJEVIC, Filip 06 Pirat 39.13 231
7. COVIC, Leo 06 Radnicki 1969 39.99 217
8. GANIC, Petar 07 Dubocica 40.13 214
9. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 40.91 202

10. JOVIC, Filip 06 Leskovac 42.14 185
11. TODOROVIC, Nikola 06 Radnicki 1969 42.85 176
12. TASIC, Simeon 06 Leskovac 43.11 173
13. COLANIC, Stefan 07 Radnicki 1969 43.29 171
14. MILIVOJEVIC, Marko 07 Radnicki 1969 43.30 171
15. VASIC, Marko 07 Sveti Sava 44.30 159
16. SRETENOVIC, Pavle 07 Sveti Nikola 46.94 134
17. CVETKOVIC, Mihajlo 06 Aqua 235 47.82 127
18. JOKIC, Aleksandar 07 Napredak 48.01 125
19. SMILJKOVIC, Luka 07 Dubocica 49.65 113
20. PANCIC, Jovan 07 Sveti Sava 49.83 112
21. STOJANOVIC, Kosta 06 Sveti Nikola 50.16 110
22. JOVANOVIC, Bogdan 06 Crnica 50.17 110
23. ARSENIJEVIC, Stefan 07 Pirat 50.91 105
24. TOMIC, Uros 06 Pirat 52.59 95
25. CVETANOVIC, Aleksa 07 Sveti Nikola 54.60 85
26. PETROVIC, Luka 06 Dubocica 1:00.13 63

DSQ NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 37.12



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Plivacki Savez Srbije 19/06/2018 14:33 - Strana 2

I kolo PSCS Leto - 2018
Kragujevac, 16/6/2018

Disciplina 9, Muški, 50m Leđno/Back

Kadeti - 13 i 14 godina - 2005 i 2004 godiste

1. MILENKOVIC, Milos 05 Dubocica 34.16 348
2. KRSMANOVIC, Luka 04 Crnica 34.54 337
3. STEVANOVIC, Marko 04 Napredak 34.60 335
4. NESOVIC, Nemanja 04 Pirat 34.68 333
5. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 35.35 314
6. ZIVKOVIC, Mihajlo 04 Leskovac 35.39 313
7. AVRAMOVIC, Andrija 04 Pirat 36.51 285
8. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 36.53 285
9. CAVIC, Luka 04 Sloboda 37.26 268

10. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 38.05 252
11. STEFANOVIC, Vladimir 05 Sveti Nikola 38.55 242
12. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 38.91 235
13. SAVIC, Luka 05 Sveti Nikola 42.27 183
14. BUGARINOVIC, Kosta 04 Sveti Nikola 45.53 147
15. DJURIC, Luka 04 Pirat 47.32 131

Mladji Juniori - 15 i 16 godina - 2003 i 2002 godi

1. MILOJEVIC, Bogdan 02 Pirat 33.17 380
2. CIRIC, Tadija 02 Sveti Nikola 33.76 361
3. DJORJDEVIC, Matija 03 Poseidon 34.24 346
4. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 34.38 341
5. DJOKIC, Zvezdan 03 Crnica 37.77 257

Stariji Juniori - 17 i 18 godina - 2001 i 2000 god

1. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00 Crnica 33.33 375
2. IVKOVIC, Sava 01 Napredak 33.51 369
3. TESIC, Vojin 00 Aqua 235 33.67 363

Apsolutna - Open

1. LEKIC, Lazar 94 Viking 28.32 611
2. DANEV, Marko 99 Napredak 31.05 464
3. MILOJEVIC, Bogdan 02 Pirat 33.17 380
4. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00 Crnica 33.33 375
5. IVKOVIC, Sava 01 Napredak 33.51 369
6. TESIC, Vojin 00 Aqua 235 33.67 363
7. CIRIC, Tadija 02 Sveti Nikola 33.76 361
8. MILENKOVIC, Milos 05 Dubocica 34.16 348
9. DJORJDEVIC, Matija 03 Poseidon 34.24 346

10. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 34.38 341
11. KRSMANOVIC, Luka 04 Crnica 34.54 337
12. STEVANOVIC, Marko 04 Napredak 34.60 335
13. NESOVIC, Nemanja 04 Pirat 34.68 333
14. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 35.35 314
15. ZIVKOVIC, Mihajlo 04 Leskovac 35.39 313
16. AVRAMOVIC, Andrija 04 Pirat 36.51 285
17. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 36.53 285
18. CAVIC, Luka 04 Sloboda 37.26 268
19. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 37.35 266
20. SOSIC, Nemanja 07 Delta 37.72 258
21. SOSIC, Ilija 07 Delta 37.75 258
22. DJOKIC, Zvezdan 03 Crnica 37.77 257
23. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 38.05 252
24. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 38.28 247
25. STEFANOVIC, Vladimir 05 Sveti Nikola 38.55 242
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I kolo PSCS Leto - 2018
Kragujevac, 16/6/2018

Disciplina 9, Muški, 50m Leđno/Back, Apsolutna - Open

Rang G.R. Vreme Bodova

26. ZIVKOVIC, Luka 06 Poseidon 38.75 238
27. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 38.91 235
28. MILIVOJEVIC, Filip 06 Pirat 39.13 231
29. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 39.58 224
30. COVIC, Leo 06 Radnicki 1969 39.99 217
31. GANIC, Petar 07 Dubocica 40.13 214
32. STJEPANOVIC, Vladimir 99 Sloboda 40.89 203
33. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 40.91 202
34. SLJIVIC, Ognjen 08 Pirat 41.83 189
35. STOJILJKOVIC, Novak 08 Leskovac 41.86 189
36. JOVIC, Filip 06 Leskovac 42.14 185
37. SAVIC, Luka 05 Sveti Nikola 42.27 183
38. TODOROVIC, Nikola 06 Radnicki 1969 42.85 176
39. TASIC, Simeon 06 Leskovac 43.11 173
40. COLANIC, Stefan 07 Radnicki 1969 43.29 171
41. MILIVOJEVIC, Marko 07 Radnicki 1969 43.30 171
42. DRASKOVIC, Nikola 08 Poseidon 43.96 163
43. SLOVIC, Matija 08 Sloboda 44.26 160
44. VASIC, Marko 07 Sveti Sava 44.30 159
45. STOJILJKOVIC, Mihajlo 08 Leskovac 44.92 153
46. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 45.19 150
47. BUGARINOVIC, Kosta 04 Sveti Nikola 45.53 147
48. PETKOVIC, Petar 08 Sveti Nikola 45.63 146
49. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 46.36 139
50. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 46.56 137
51. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 46.89 134
52. SRETENOVIC, Pavle 07 Sveti Nikola 46.94 134
53. DJURIC, Luka 04 Pirat 47.32 131
54. CVETKOVIC, Mihajlo 06 Aqua 235 47.82 127
55. JOKIC, Aleksandar 07 Napredak 48.01 125
56. SMILJKOVIC, Luka 07 Dubocica 49.65 113
57. PANCIC, Jovan 07 Sveti Sava 49.83 112
58. JOVANOVIC, Viktor 08 Crnica 49.86 112
59. STOJANOVIC, Kosta 06 Sveti Nikola 50.16 110
60. JOVANOVIC, Bogdan 06 Crnica 50.17 110
61. GROZDANOVIC, Vasilije 08 Viking 50.42 108
62. ARSENIJEVIC, Stefan 07 Pirat 50.91 105
63. JOCIC, Lazar 08 Sveti Nikola 51.59 101
64. KNEZEVIC, Andrej 09 Sloboda 51.94 99
65. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 52.20 97
66. TOMIC, Uros 06 Pirat 52.59 95
67. DENDIC, Petar 08 Pirat 53.31 91
68. MILANOV, Ognjen 08 Sveti Sava 53.54 90
69. CVETANOVIC, Aleksa 07 Sveti Nikola 54.60 85
70. DJURDJEVIC, Pavle 08 Radnicki 1969 55.51 81
71. JAGLIC, Janko 08 Pirat 55.83 79
72. PETROVIC, Luka 06 Dubocica 1:00.13 63
73. RISTIC, Petar 08 Pirat 1:01.36 60

DSQ NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 37.12
DSQ DJEKIC, Vuk 08 Pirat 53.56


